
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO TERMO ADITIVO N° 001 AO CONTRATO N° 082/2020-UNEMAT

PARTES: UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO / VTPRINT OUTDOOR E GRAFICA EIRELI - EPP, CNPJ N°
04.135.560/0001-04

DO OBJETO: Prorrogação da vigência do contrato, por mais 12(doze) meses, contados a partir de 15/12/2021 e término em
15/12/2022; e acréscimo do valor contratual no patamar de 25% do contrato 082/2020 para a confecção dos cadernos
pedagógicos da 9ª Etapa de Estudos Intensivos, para atender a demanda do curso de Licenciatura Intercultural Indígena,
da Faculdade Indígena Intercultural - FAINDI.

DA ASSINATURA: 10/11/2021.

DO VALOR: O valor a ser acrescentado será de R$ 6.356,25 (seis mil e trezentos e cinquenta e seis reais e vinte e cinco
centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 14101.0001.12.368.527.2220.9900.339000000.110.1.1

ELEMENTO: 39 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica.

ASSINAM:Prof. Dr. Rodrigo Bruno Zanin - Reitor, Sra. Priscila Consani das Mêrces Oliveira - Representante Legal.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2be945d1

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T19:36:02-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




